РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             с. Учкекен
07.10.2014г.                                                                                                            № 864
     О бесплатном предоставлении в

 собственность земельных участков
 гражданам, имеющим трех и более детей
На основании Федерального Закона от 25.10.2001  № 137-ФЗ  «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001, Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном земельном кадастре», Закона Карачаево-Черкесской Республики № 28-РЗ от 18.05.2012 «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить в собственность зарезервированные земельные участки на территории Малокарачаевского муниципального района для ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей согласно Приложения 1.
2.Отделу сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений подготовить постановления об утверждении схем расположения выделяемых земельных участков.

3.Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ разработать схемы расположения выделяемых земельных участков.

 4.Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации, курирующего данный вопрос.
ИО главы администрации Малокарачаевского

муниципального района                                                                А.Б.Тамбиев
             Приложение №1 к постановлению

Администрации Малокарачаевского

 муниципального района                                                                                                                                                                                                                                                                                          от 07.10.2014г. № 864
	                          Список граждан на бесплатное получение земельного

	                   участка в соответствии с Законом КЧР № 28-РЗ от 18.05.2012г.

	№
	                      Ф.И.О.
	      Адрес проживания
	Адрес предоставл. участка

	с.Терезе, с.Кызыл-Покун, с.Джага, с. Красный Курган
	Малокарачаевский р-н, западная окраина с.Кр.Курган

	1
	Каппушева Джанета Ахматовна
	с.Терезе,ул.Ленина,65
	Участок № 4

	2
	Лайпанов Казбек Добаевич
	с.Джага,ул.Центральная, 107
	Участок № 5

	             3
	Каппушева Мариям Хамидовна
	с.Терезе, ул.Гагарина,191
	Участок № 6

	4
	Джамбаева Мариям Рашидовна
	с.Терезе,ул.Халилова, 109
	Участок № 8

	5
	Алботова Люаза Аубекировна
	с.Терезе, ул.Курджиева, 6
	Участок № 9

	6
	Джанибекова Назифат Магометовна
	с.Джага,ул.Калеж, 12
	Участок № 13

	7
	Тебуева Фатимат Хасановна
	с.Терезе,ул.Новая, 20
	Участок № 18

	8
	Хубиева Асият Биляловна
	с.Терезе, ул.Гагарина, 142
	Участок № 19

	9
	Бытдаев Вадим Эльбрусович
	с.Терезе,ул.Молодежная,4
	Участок № 20

	10
	Сарыева Рита Шамильевна
	с.Терезе,ул.Баш, 6
	Участок № 21

	11
	Байрамкулова Асият Умаровна
	с.Терезе,ул. Гагарина, 217
	Участок № 22

	12
	Узденова Марина Владимировна
	с.Терезе, ул.Карасуу, 13
	Участок № 23

	13
	Гочияев Мусса Сеит-Мазанович
	с.Терезе,ул. Кыйыр, 8
	Участок № 24

	14
	Лепшокова Фатима Хасановна
	с.Терезе,ул.Халилова, 65
	Участок № 25

	15
	Батдыев Руслан Асхатович
	с.Терезе, ул.Гагарина, 192
	Участок № 26

	16
	Карамустаев Хасан Алиевич
	с.Джага, ул. Садовая, 14
	Участок № 27

	17
	Байчорова Светлана Халиловна
	с.Терезе, ул.Курджиева, 15
	Участок № 29

	18
	Дотдуева Мариям Исмаиловна
	с.Джага, ул. Садовая, 28
	Участок № 30

	19
	Дотдаева Асият Нориевна
	с.Терезе, ул. Тау-Тюбю, 34
	Участок № 34

	20
	Ломакина Анастасия Викторовна
	с. Кр.Курган, Коммунстрой 9/1
	Участок № 42

	21
	Хубиева Фатима Хаджи-Муратовна
	с.Терезе. ул. Алма-Къол, 9
	Участок № 46

	22
	Байчорова Алина Алиевна
	с.Джага, ул.Центральная, 135
	Участок № 49

	23
	Урусова Фатима Биляловна
	с.Джага, ул.Садовая, 58
	Участок № 50

	24
	Чотчаева Асият Анзоровна
	с.Джага, ул.Школьная,40
	Участок № 51

	25
	Кубанова Фатима Алиевна
	с.Джага, ул. Школьная. 43 а
	Участок № 52

	            26
	Ажикеева Залина Наурузовна
	с.Кр.Курган,Ветлазаретная,18
	Участок № 53

	           27
	Эркенова Саудат Сеитбиевна
	с. Терезе, ул.Кепюрлю, 7
	Участок № 54

	           28
	Кубанова Айшат Идрисовна
	с. Джага, ул Центральная, 52
	Участок № 55

	           29
	Байрамкулова Фарида Сафаровна
	с. Терезе, ул. Перевальная, 1
	Участок № 56

	30
	Казиева Жанна Исмаиловна
	с. Джага, ул. Школьная, 38
	Участок № 58

	31
	Байрамкулова Кулина  Иссаевна
	Кызыл-Покун, Родниковая, 14
	Участок № 59

	32
	Гаппоева Фатима Исламовна
	Кызыл-Покун, ул.Верхняя, 25
	Участок № 60

	33
	Батдыева Мида Сосланбековна
	Кызыл-Покун,ул.О.Касаева, 40
	Участок № 61

	34
	Лепшокова Кулина Ахматовна
	с. Джага, ул. Садовая,47
	Участок № 62

	35
	Бостанова Фатима Исрафилевна
	с.Терезе, ул.Гагарина, 162
	Участок № 64

	36
	Кунтаева Зарема Юсуповна
	с. Джага, ул. Лесная, 26
	Участок № 65

	37
	Тамбиева Фатима Халитовна
	с. Джага, ул. Молодежная, 11
	Участок № 66

	38
	Батдыев Джанбулат Муратович
	Кызыл-Покунул,ул.Касаева, 42
	Участок № 67

	39
	Дотдаев Халис Шагабанович
	с. Джага, ул.Центральная, 11
	Участок № 68

	40
	Узденова Диана Рамазановна
	с. Джага, пер.Восточный, 4
	Участок № 69

	41
	Токова Фарида Радиановна
	с. Терезе, ул. Гагарина, 125
	Участок № 70

	42
	Семенов Расул Борисович
	с.Кр.Курган, ул.Огородная, 8
	Участок № 71

	43
	Байрамкулова Аишат Алиевна
	с.Кр.Курган, Курганная, 1
	Участок № 72

	44
	Урусов Мустафа Батдалович
	с. Джага, ул. Центральная, 127
	Участок № 73

	45
	Биджиева Ульзана Хусеевна
	с.Кызыл-Покун, У.Алиева, 17
	Участок № 74

	46
	Уртенова Фарида Сеиталиевна
	с.Кызыл-Покун, ул.Верхняя,13
	Участок № 75

	47
	Уртенова Лиуаза Магомедовна
	с.Кызыл-Покун, ул.Касаева, 13
	Участок № 76

	           48
	Бердиева Фатима Хутовна
	с.Кызыл-Покун,ул.Верхняя, 10
	Участок № 77

	49
	Хубиев Исмаил Абдулович
	с. Терезе, ул. Карасуу, 61 а
	Участок № 78

	50
	Ачабаев Солтан Ильясович
	с. Терезе, ул. Баш, 1
	Участок № 79

	51
	Лепшоков Руслан Кази-Магометович
	с. Терезе, ул. Карасуу, 74
	Участок № 80

	52
	Алботова Зульфа Назбиевна
	с.Кызыл-Покун, Советская,32
	Участок № 81

	53
	Узденова Фарида Владимировна
	с.Терезе, ул. Гагарина,11
	Участок № 82

	54
	Мамчуев Магомет Кадыевич
	с.Кызыл-Покун,Советская,42
	Участок № 83

	55
	Исхакова Фатима Хусеевна
	с.Джага, ул. Школьная,33
	Участок № 84

	56
	Тотаркулова Асият Парисбиевна
	с. Терезе, ул.Мостовая, 11
	Участок № 85

	57
	Сарыева Зухра Борисовна
	с. Терезе, ул.Алма-Къол, 7
	Участок № 86

	58
	Каппушева Радмира Азрет-Алиевна
	с. Терезе, ул. Хурзукская, 6
	Участок № 87

	59
	Байчоров Сосланбек Халилович
	с. Терезе, ул.Курджиева,15
	Участок № 88

	60
	Урусов Алибек Энверович
	с.Джага,  ул.Школьная, 85
	Участок № 89

	61
	Эркенова Зухра Рашидовна
	с. Терезе, ул. Гагарина, 177
	Участок № 90

	62
	Эркенов Магомед Мустафаевич
	с. Терезе, ул. Ленина, 85
	Участок № 91

	63
	Салпагарова Замира Аликовна
	с.Терезе, ул. Кыбла, 10
	Участок № 92

	64
	Коркмазов Расул Маджитович
	с. Кр.Курган,ул.Шоссейная,4/1
	Участок № 93

	            65
	Каитов Расул Джамалович
	с.Терезе, ул.У.Алиева, 5
	Участок № 94

	66
	Биджиева Зухра Азретовна
	с.Кызыл-Покун,ул.Касаева, 26
	Участок № 95

	67
	Деккушев Азрет-Али Махмутович
	с.Терезе, ул. Тау-Тюбю,25
	Участок № 96

	68
	Хубиева Лейля Саитовна
	с.Терезе, ул.Гагарина, 203
	Участок № 97

	69
	Мамчуева Бэла Магометовна
	с.Терезе, ул. Ташлы, 31
	Участок № 98

	70
	Долаева Кулина Ибрагимовна
	с.Терезе, уд. Джарык, 36
	Участок № 99

	71
	Эркенов Кази-Магомет Абдуллахович
	с.Терезе, ул. Кепюрлю, 9
	Участок № 100

	72
	Богатырева Гюльнара Дагировна
	с.Терезе, ул. Минги-Тау, 14
	Участок № 101

	73
	Салпагарова Халима Магомедовна
	с.Терезе, ул. Халилова, 167
	Участок № 102

	74
	Лайпанова Фатима Шамильевна
	с. Терезе, ул. Гагарина, 199
	Участок № 103

	75
	Джатдоева Мариям Ханафиевна
	с.Терезе, ул. Карасу, 62
	Участок № 104

	76
	Хубиева Земфира Муссаевна
	с.Терезе, ул. Баш, 40
	Участок № 105

	77
	Салпагарова Асият Хамидовна
	с.Терезе, ул. Ленина, 43
	Участок № 106

	78
	Гемсокурова Кулизар Хасановна
	с.Кызыл-Уруп, Чомаева, 10
	Участок № 107

	79
	Салпагаров Хасан Сагитович
	с.Терезе, ул. Халилова, 87
	Участок № 108

	с.Учкекен
	Учкекен, выше микрорайона Квадрат

	             1
	Тамбиева Асият Хамитбиевна
	ул. ХХ партсъезда, 88
	Участок № 26

	2
	Чотчаева Индира Муратовна
	ул. Оетябрьская, 109
	Участок № 28

	3
	Бостанова Мадина Абук-Алиевна
	ул. Карла Маркса, 29 а
	Участок № 29

	4
	Багова Мадина Карнеевна
	ул. Ленина, 134/72
	Участок № 31

	5
	Казиева Зарета Беляловна
	ул. Ленина,134/29
	Участок № 32

	6
	Байрамукова Асият Казиевна
	ул. Интернациональная, 23/22
	Участок № 34

	7
	Семенова Римма Рашидовна
	ул. ХХ партсъезда, 103
	Участок № 37

	              8
	Байчорова Мадина Джаттаевна
	ул. ХХ партсъезда, 130
	Участок № 38

	9
	Гочияева Анжела Салиховна
	ул. Чкалова, 86
	Участок № 40

	10
	Урусова Мариям Хамзатовна
	ул. Бостанова, 47
	Участок № 45

	11
	Чотчаев Ахмат Юсуфович
	Ул.Суворова,22
	Участок № 74

	12
	Михалюк Светлана Борисовна
	ул.Советская, 8/36
	Участок № 75

	13
	Эркенов Мурат Сагидович
	ул. Трудовая, 4/1
	Участок № 76

	14
	Лепшокова Айшат Кайсыновна
	ул. Совеская,13/52
	Участок № 77

	15
	Хубиев Умар Пилялович
	ул. Камыш-Кулакская, 13
	Участок № 78

	16
	Биджиев Аслан Мавлюдович
	ул. Энгельса, 23
	Участок № 79

	17
	Узденов Тохтар Юсуфович
	ул. Бостанова, 64
	Участок № 80

	18
	Боташева Марина Хасановна
	ул. Ксении Ге, 23
	Участок № 81

	19
	Джуккаева Аида Руслановна
	ул.  У.Алиева, 40/22
	Участок № 82

	           20
	Тамбиев Расул Сосланбекович
	Пер. Тпиковый,8
	Участок № 83

	21
	Урусова Изабелла Юсуфовна
	ул. ХХ партсъезда, 231
	Участок № 84

	22
	Салпагаров Юнус Юсуфович
	ул. Тебердинская,2/17
	Участок № 85

	23
	Ульбашева Элла Магометовна
	ул. Богатырева, 40
	Участок № 86

	24
	Байрамукова Зухра Рамазановна
	ул. Горная. 58
	Участок № 87

	25
	Текеева Назифат Казиевна
	ул. ХХ партсъезда, 139
	Участок № 88

	26
	Чотчаева Мадина Хаджиахматовна
	ул. Пушкина,62
	Участок № 89

	27
	Байчорова Мадина Салисовна
	ул. Тебердинская, 2а/16
	Участок № 90

	28
	Каитова Аминат Абу-Юсуфовна
	ул. Лайпанова, 17
	Участок № 91

	29
	Узденова Марина Борисовна
	ул. ХХ-партсъезда, 2 а
	Участок № 92

	30
	Темирбулатов Джамбулат Хамидович
	ул. Лайпанова, 6
	Участок № 93

	            31
	Эбзеева Айшат Аслановна
	ул. Лайпанова, 36
	Участок № 94

	32
	Лепшокова Лаура Тахировна
	ул. У.Алиева, 11/142
	Участок № 95

	33
	Байчорова Земфира Руслановна
	ул. ХХ-Партсъезда, 175
	Участок № 96

	34
	Джатдоева Диана Мудалифовна
	ул. Калеж, 12 а
	Участок № 97

	35
	Кипкеев Солтан-Хамид Юсуфович
	ул. Ижаева, 34
	Участок № 98

	с.Римгорское
	с.Римгорское, район газораспределителя

	1
	Боташев Рустам Билялович
	ул. Школьная, 5
	Участок № 14

	2
	Борлакова Фатима Хамзатовна
	ул. Новая, 15
	Участок № 15

	3
	Джанибекова Мариям Захаровна
	ул.Набережная,15
	Участок № 16

	4
	Аджиева Балдан Аубекировна
	ул. Подгорная, 1
	Участок № 17

Заместитель Главы администрации-

руководитель  аппарата                                                                                А.Б.Гнаева